
strona 1/3

OPIS WYCIECZKI

Ilość dni: 7

Kraj: Anglia

Rodzaj: objazdowe,seniorzy

Cena od: 4200 zł

Anglia - Londyn

PROGRAM WYCIECZKI

GREENWICH - LONDYN - WINDSOR - OXFORD

DZIEŃ 1

Zbiórka o godz. 5:30. Wyjazd 6:00. Przejazd przez Niemcy, Holandie, Belgie do Francji. Nocleg we Francji

DZIEŃ 2

Śniadanie. Przeprawa EUROTUNELEM na Wyspy Brytyjskie, przejazd autokarem do GREENWICH, spacer przy Królewskim

Obserwatorium Astronomicznym z oznaczonym południkiem „0”, rejs statkiem po Tamizie przez wschodnie dzielnice

LONDYNU do pocztówkowego symbolu stolicy - Tower Bridge i Tower of London - potężnej twierdzy strzegącej miasta

nieprzerwanie od czasów Normanów, przejście do Monumentu upamiętniającego słynny londyński Great Fire (Wielki Pożar) z

1666 roku, spacer do Leadenhall Market, spacer przez londyńskie City do majestetycznych Mansion House, Bank of

England, Royal Exchange oraz St. Paul's Cathedral, przejście do Millenium Bridge - pieszej kładki na Tamizie,

zwiedzanie British Museum, indywidualne zwiedzanie jednej z najbogatszych kolekcji muzealnych na świecie, m.in.

wspaniałej kolekcji egipskiej i dalekowschodniej. Zakwaterowanie. Obiadokolacja.

DZIEŃ 3

Śniadanie. Przejazd do Camden Town - dzielnicy klubów muzycznych i klimatycznych sklepów (Camden Town Market).

Następnie spacer po urokliwym Regent's Park. Przejście Baker Street obok Muzeum i Pomnika Sherlocka Holmesa.

Wizyta w Gabinecie Figur Woskowych Madame Tussauds. Obiadokolacja. Spacer elegancką dzielnicą Mayfair. Powrót

do hotelu.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Po śniadaniu wyjazd do WINDSORU - letniej rezydencji królewskiej, miejsce pochówku Królowej Elżbiety.

Zwiedzanie zamku i kaplicy. Przejazd do OXFORDU, jednego z najbardziej szanowanych i nobliwych ośrodków akademickich

na świecie. Spacer po mieście - Christ Church i New College, gdzie kręcono wiele scen filmowych. Powrót. Obiadokolacja.
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DZIEŃ 5

Śniadanie. Przejazd do centrum LONDYNU, przejazd do Hyde Park Corner i Łuku Wellingtona - monumentu

upamiętniającego zwycięzcę spod Waterloo, przejście do siedziby rodziny królewskiej w stolicy - Buckingham Palace i

stojącego przed nim pomnika królowej Wiktorii. Uroczysta zmiana warty. Spacer The Mall do St James's Palace

pozostającego oficjalną siedzibą Monarchów, przejście do Westminster Abbey, które pełni funkcję Nekropolii Królewskiej

oraz jest miejscem koronacji królewskich, spacer do budynków Parlamentu ze słynną Wieżą Zegarową i Big Benem,

przejście obok Downing Street - siedziby premiera. Spacer pod London Eye. Obiad w polskiej restauracji. Spacer po Hyde

Parku. Przejście do Kensington Palace - miejsce urodzenia Królowej Wiktorii i miejsce zamieszkania Księżnej Diany. Czas

wolny. Powrót do hotelu.

DZIEŃ 6

Śniadanie. Przejazd do rozrywkowej dzielnicy SOHO. Przejście na ruchliwy Picadilly Cirrcus z fontanną Erosa, spacer

poprzez londyńską China Town, do Leicester Square - niezwykle barwnego placu w centrum Londynu. Wizyta na pełnej

antykwariatów Cecil Court, spacer Charing Cross Road. Przejście do Trafalgar Square z Kolumną Nelsona upamiętniającą

bohatera zwycięskiej bitwy z flotą francuską pod Trafalgarem w 1805 roku. Wizyta w The National Gallery - głównie

malarstwo zachodnio europejskich artystów w tym słynnych impresjonistów. Czas na jedzenie. Przejazd do DOVER na prom.

Widok na piękne białe klify. Rejs promem z Anglii do Francji. Obiadokolacja na promie. Nocleg we Francji.

DZIEŃ 7

Śniadanie. Przejazd do Polski. Powrót do Poznania około północy.

CENNIK

Uczestnicy powinni mieć ze sobą 120 funtów od osoby na realizacje programu (bilety wstępu, obiadokolacje).

Pilot zbierze w autokarze.

GRUPA powyżej 40 osób

CENA 4200 zł
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ŚWIADCZENIA

AUTOKAR: przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w WC , DVD oraz klimatyzację

NOCLEG (6 nocy)

WYŻYWIENIE: 6 x śniadania, 6 x obiadokolacje,

UBEZPIECZENIE TURYSTYCZNE

OPŁATY PARKINGOWE i AUTOSTRADOWE

OPŁATY KLIMATYCZNE

OPIEKA PILOTA WYCIECZEK – doświadczony pilot posługujący się językiem angielskim

REJS STATKIEM po Tamizie

SŁUCHAWKI TURYSTYCZNE - ZESTAWY TOUR GUIDE

EUROTUNEL

PROM

BILETY NA METRO

BILETY WSTĘPU

UWAGI

Każdy program może ulec modyfikacji wedle życzeń grupy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie ze względu na

dostępność atrakcji i lokalizacje miejsca noclegowego.
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